EDITAL COMPLEMENTAR N.º 01/2004 AO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2004

O Procurador-Geral de Justiça do Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições, torna público a retificação do Edital de Concurso Público n.º 02/2004 para

provimento do Quadro Permanente de Pessoal da Procuradoria Geral de Justiça do Estado

de Mato Grosso, em seu item 11.5, suprimindo as alíneas “e” e “f”, abaixo descritas:

e) Comprovar inscrição no Conselho Regional de Classe, por meio da Carteira de

Identidade Profissional por ele expedida, se for o caso.

f) Comprovar estar quite com o respectivo Conselho de Classe;

Cuiabá-MT., 21 de julho de 2004.

ROBERTO APARECIDO TURIM
Presidente da Comissão de Concurso

LUIZ EDUARDO MARTINS JACOB
Procurador-Geral de Justiça do Estado de Mato Grosso

Diretoria Geral da Procuradoria Geral de Justiça, em Cuiabá, 21 de julho de 2004.

ELIANE ROSA FERNANDES DE ALBUQUERQUE
Diretora-Geral